
   

 
 

 
 

 

 

 

ÚZEMNÍ PLÁN FRÝDKU-MÍSTKU 

ZMĚNA Č. 6 
I. 

ZMĚNA Č. 6 ÚZEMNÍHO PLÁNU 
I.A TEXTOVÁ ČÁST 

PŘÍLOHA Č. 1 K OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY Č. 1/2021 
 
 

URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, S.R.O.                                                                                                                          DUBEN 2021 



   

 
 

ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE A PODKLADY, ÚTP, PROJEKTOVÁ A PORADENSKÁ ČINNOST, EKOLOGIE, GIS 

 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:    ÚZEMNÍ PLÁN FRÝDKU-MÍSTKU – ZMĚNA Č. 6 

 

OBJEDNATEL:  STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK 

KRAJ:     MORAVSKOSLEZSKÝ           

 

 

ZPRACOVATELÉ: 

 

URBANISTICKÁ KONCEPCE:          ING. ARCH. HELENA SALVETOVÁ 

KONCEPCE DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY:  ING. ARCH. HELENA SALVETOVÁ 

VYHODNOCENÍ DOPADŮ  

NAVRHOVANÉHO ŘEŠENÍ NA ZPF A PUPFL:      MARCELA VOZÁRIKOVÁ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: ING. ARCH. HELENA SALVETOVÁ …………………………………………..………. 

TELEFON:        596939530                                                   

E-MAIL:         h.salvetova@uso.cz 

    

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: U – 430                                                DATUM: DUBEN 2021 

ZPRACOVALO: URBANISTICKÉ STŘEDISKO OSTRAVA, s. r. o. 

              SPARTAKOVCŮ 3, OSTRAVA-PORUBA, PSČ 708 00    

………………………………………………..                                                                         



   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. 

ZMĚNA Č. 6  
ÚZEMNÍHO PLÁNU FRÝDKU-MÍSTKU 

I.A 

TEXTOVÁ ČÁST  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 
 
 
 
 



 

 1 

  

 
 

Příloha č. 1 k Opatření obecné povahy č. 1/2008,                                                                                
ve znění přílohy č. 1 k Opatření obecné povahy č. 1/2011,                                                                  

přílohy č. 1 k opatření Obecné povahy č. 1/2012,                                                                                                  
přílohy č. 1 k Opatření obecné povahy č. 1/2015,                                                                                                   
přílohy č. 1 k Opatření obecné povahy č. 1/2017                                                                                                      
 přílohy č. 1 k Opatření obecné povahy č. 1/2020                                                                                                      

se Změnou č. 6 mění takto:  
 
 
 
A.  VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ  

Text této kapitoly se mění takto: 

V bodě č. 2. se datum 1. 9. 2019 nahrazuje datem 1. 10. 2020. 

 
 
B. ZÁKLADNÍ KONCEPCE ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, OCHRANY A ROZVOJE JEHO  HODNOT  

Text této kapitoly se nemění. 

 
 
C.  URBANISTICKÁ KONCEPCE, VČETNĚ URBANISTICKÉ KOMPOZICE, VYMEZENÍ PLOCH 

S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ, ZASTAVITELNÝCH PLOCH,                                        
PLOCH PŘESTAVBY A SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ  

C.1.   Celková urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch                              
s rozdílným způsobem využití  

Text této kapitoly se mění takto: 

Bod č. 2. se nahrazuje novým zněním:  
2. Plochy bydlení v bytových domech BH jsou navrženy pouze v několika lokalitách – jako 

zastavitelné plochy ve Frýdku v lokalitách Nová Osada, pod Baranovicemi a na Kamenci 
a jako plochy přestavby v lokalitách Růžový pahorek, Třebízského, na Poříčí a Slezan Frý-
dlantská.  

Bod č. 5. se nahrazuje novým zněním:  
5. Plocha občanského vybavení veřejné infrastruktury OV je navržena v lokalitě Nad Cihel-

nou.   

Bod č. 6. se nahrazuje novým zněním:  
6. Plochy občanského vybavení komerčního typu plošně rozsáhlého OK jsou navrženy pře-

devším v městských částech řešeného území – ve Frýdku a Místku, na okrajích souvislé zá-
stavby a v centrech navržené soustředěné obytné zástavby, v lokalitách s dobrou dopravní 
dostupností – v Baranovicích, na Kamenci, na ulici Slezské a na Staré Riviéře, příp. jako 
plochy přestavby bývalých výrobních areálů – na ulici Nádražní a Těšínské (Slezan), Na Pří-
kopě (Slezan), na ulici Staroměstské („Osmička“ a Slezan) a na Collo – loukách.  

 

 



 

 2 

  

 
 

Bod č. 11. se nahrazuje novým zněním: 
11. Jako plochy specifické SX jsou navrženy plochy přestavby bývalých areálů zvláštních zá-

jmů v Místeckém lese a na  Panských Nových Dvorech a plochy areálů Slezanu na ulicích 
Hálkově a Beskydské.      

Bod č. 13. se nahrazuje novým zněním: 
13. Nové plochy pro rozvoj těžkého průmyslu a energetiky VT se nenavrhují,  plochy lehkého 

průmyslu VL jsou navrženy dvě – zastavitelná plocha v Chlebovicích v lokalitě Západ I. 
a plocha přestavby v Chlebovicích v lokalitě Střelnice. Plochy zemědělské výroby VZ jsou 
navrženy v Chlebovicích pro jízdárnu a chov koní a ve Skalici pro rozšíření stávající země-
dělské farmy, plocha zemědělské výroby – specifické VZx je navržena v Lískovci pro vy-
budování areálu pro pěstování sazenic stromů.  

Bod č. 15. se nahrazuje novým zněním:  
15. Plochy zeleně na veřejných prostranstvích ZV jsou navrženy zejména v městských částech 

řešeného území – ve Frýdku  a v Místku, a to jednak v lokalitách navržené  soustředěné 
obytné zástavby – v lokalitách Nová Osada, Zátiší, Baranovice, Vyhlídka, Střelniční, Ka-
menec, Kamenec – Jih a Stará Riviéra, jednak v centrální části Frýdku – na Poříčí, Na Pří-
kopě a za nemocnicí; v lokalitě za nemocnicí je navržena plocha zeleně na veřejných pro-
stranstvích – specifické ZVx pro rozšíření Arboreta. 

Bod č. 20. se nahrazuje novým zněním:  
20. V Místku – Bahně je navržena plocha pro sportovní létající zařízení SL.   
 

C.2. Urbanistická koncepce rozvoje jednotlivých částí města  

1. Frýdek  
Text této kapitoly se mění takto: 

Bod č. 2. se nahrazuje novým zněním: 
2. Plochy bydlení v rodinných domech – městské a příměstské BI jsou navrženy na severním 

a východním okraji stávající zástavby – severně navržené přeložky silnice II/477 a vý-
chodně její stávající trasy v lokalitách Nová Osada (plochy č. Z 437, Z 4/1), Zátiší (plochy 
č. Z 222 – Z 224, Z 229, Z 234, Z 235, Z 239, Z 4/4), Baranovice (plochy č. Z 237, Z 243, 
Z 245, Z 248, Z 249, Z 252, Z 254), Vyhlídka (plochy č. Z 256, Z 259, Z 260, Z 261, Z 262, 
Z 264, Z 266, Z 269, Z 480), Černá Cesta (plochy č. Z 271, Z 275, Z 276, Z 278, Z 280, Z 283, 
Z 285, Z 286, Z 288, Z 343, Z 344, Z 485, Z 486, Z 487), Kamenec (plochy č. Z 303, Z 307, 
Z 314, Z 316, Z 317, Z 319, Z 320, Z 321, Z 326, Z 328, Z 438B) a Kamenec – Jih (plocha 
č. Z 334). Další plochy jsou navrženy v prolukách na ulici J. E. Purkyně (plocha č. Z 218), 
pod Baranovicemi (plocha č. Z 221), pod Vyhlídkou (plocha č. Z 293) a na ulici Lipové 
(Z 484). 

Z bodu č.3. se vypouští text „Z 290“.  

Bod č. 7. se vypouští. 

Bod č. 8. se nahrazuje novým zněním: 
8. Plochy občanského vybavení komerčního typu plošně rozsáhlého OK pro zařízení typu 

velkých nákupních a společenských center se navrhují v Baranovicích  (plochy č. Z 250, 
Z 251), na Kamenci (plocha č. Z 304), na ulici Slezské (plocha č. Z 299) a na ulicích Ná-
dražní, Staroměstské a Na Příkopě jako plochy přestavby – pro nové využití výrobních ob-
jektů a areálů (plochy č. P 16, P 17, P 20, P 4/5, P 6/3).  



 

 3 

  

 
 

 

Bod č. 14. se nahrazuje novým zněním: 
14. Plochy výroby a skladování jsou navrženy jako plochy drobné a řemeslné výroby VD, 

a to u areálu Válcoven plechu (plocha č. 207), na ulici Potoční (plocha č. Z 296), na ulici 
Staroměstské (plocha č. Z 482) a zejména na Kamenci a Panských Nových Dvorech – 
na ulici Slezské (plochy č. 438A, Z 329, Z 330, Z 436, Z 341), severně dálnice D48 (plocha 
č. Z 439), u Frýdecké skládky (plocha č. Z 351) a na Panských Nových Dvorech, v lokalitě 
Hlíny (plochy č. Z 1/11, Z 1/12). 

Bod č. 18. se doplňuje o text „Plocha zeleně na veřejných prostranstvích – specifické ZVx je 
navržena pro rozšíření Arboreta (plocha č. ZVx 6/1).“ 
 
2. Místek 
Text této kapitoly se mění takto: 

V bodě č. 1. se text „Z 100“ nahrazuje textem „Z 100A“. 

Bod č. 3. se nahrazuje novým zněním: 
3. Plochy bydlení v bytových domech BH jsou navrženy jako plochy přestavby bývalého vý-

robního areálu na ulici Třebízského a bývalého areálu Slezanu na ulici Frýdlantské (plochy 
č. P 6A, P 6B, P 8).   

Bod č. 6. se nahrazuje novým zněním: 
6. Plocha občanského vybavení veřejné infrastruktury OV je navržena v lokalitě Nad Cihel-

nou (plocha č. Z 100B), plochy občanského vybavení komerčního typu plošně rozsáhlého 
OK jsou navrženy na severní straně silnice I/48 – komerční zóna Zelinkovice I. a III. (plo-
chy č. Z 72, Z 73),  na Staré Riviéře (plocha č. Z 133) a jako plocha přestavby na Collo – 
loukách (plocha č. P 5).  

Bod č. 9. se nahrazuje novým zněním: 
9. Plochy bývalého areálu zvláštních zájmů v Místeckém lese a areálů Slezanu na ulici Hál-

kově a na ulici Beskydské jsou navrženy k přestavbě na plochy specifické SX (plochy 
č. P 10, P 6/1, P 6/2).       

Bod č. 14. se nahrazuje novým zněním: 
14. V Místku – Bahně se navrhuje plocha pro sportovní létající zařízení SL.   
 
3. Chlebovice 
Text této kapitoly se nemění.  
 
4. Zelinkovice  
Text této kapitoly se nemění. 
  
5. Lysůvky 
Text této kapitoly se nemění. 
 
6. Lískovec 
Text této kapitoly se mění takto: 

 

 



 

 4 

  

 
 

Doplňuje se další bod: 
8. Na ulici Lískovecké je navržena plocha zemědělské výroby – specifické VZx pro vybudování 

areálu pro pěstování sazenic stromů (plocha č. Z 6/1). 
 
7. Skalice 
Text této kapitoly se mění takto: 

Doplňuje se další bod: 
5. Plochy zemědělské výroby VZ jsou navrženy pro rozšíření stávající zemědělské farmy (plo-

chy č. Z 6/2, Z 6/3).    
 

C.3. Vymezení zastavitelných ploch a ploch přestavby  
Text této kapitoly se mění takto: 

Zastavitelné plochy 
Celá tabulka se nahrazuje novým zněním: 

Plocha 
č. 

Katastrální  
území 

Název Charakteristika Koeficient 
zastavění 
pozemku 

Výměra           
v ha 

Z 1 Chlebovice  Staříčská I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 1,15 

Z 2 Chlebovice  Staříčská II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,33 

Z 3 Chlebovice  Hraniční  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,82 

Z 4 Chlebovice  Staříčská III. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 1,32 

Z 5 Chlebovice  U potoka I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,43 

Z 6 Chlebovice  Staříčská IV. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,19 

Z 7  Chlebovice  U potoka II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,91 

Z 8 Chlebovice  Čerpací stanice  
pohonných hmot  

DS – plocha dopravy  
silniční  

není                   
stanoven 

1,46 

Z 9 Chlebovice  Průmyslová zóna 
Chlebovice – Západ I.   

VL – plocha lehkého 
průmyslu  

0,90 1,78 

Z 10 Chlebovice  Výrobní zóna  
Chlebovice –  Západ II.   

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby 

0,90 1,89 

Z 11 Chlebovice  Výrobní zóna  
Chlebovice – Východ I.   

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby 

0,90 12,46 

Z 12 Chlebovice  Výrobní zóna  
Chlebovice – Východ 

II.   

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby 

0,90 1,94 

Z 13 Chlebovice  
Lysůvky  

Vodojem  
Zelinkovice  

TI – plocha technické 
infrastruktury  

0,90 0,24 

Z 14 Chlebovice  U křižovatky  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,14 

Z 15 Chlebovice  Františka Prokopa  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská   

0,50 0,44 



 

 5 

  

 
 

Z 17  Chlebovice  Za humny II.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,69 

Z 18 Chlebovice  Za humny III.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 1,79 

Z 20 Chlebovice  Pod Kabáticí I.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,48 

Z 22 Chlebovice  Pod Kabáticí  III.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,22 

Z 23 Chlebovice  K Rovni I.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,56 

Z 25 Chlebovice  Ke Studánce   BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská   

0,50 1,08 

Z 27 Chlebovice  K Dolům  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská   

0,50 1,68 

Z 28 Chlebovice  Jezdecký areál   VZ – plocha zemědělské 
výroby  

0,75 1,02 

Z 29 Lysůvky  Hraniční I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,97 

Z 32 Lysůvky  Zahradnická  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,29 

Z 33 Lysůvky  Hraniční III. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,49 

Z 35 Lysůvky  Hraniční V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,57 

Z 36 Lysůvky  Hraniční VI. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,32 

Z 37 Lysůvky  Zelinkovice –  
Příborská I.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,66 

Z 41 Lysůvky  Zelinkovice –  
Jih I.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 2,84 

Z 42 Lysůvky  Zelinkovice –  
Jih II.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 2,56 

Z 43 Lysůvky  Zelinkovice –  
Příborská IV.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,33 

Z 45 Lysůvky  Zelinkovice –  
Jih III.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,52 

Z 46 Lysůvky  Zelinkovice –  
Jih IV.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,23 

Z 47 Lysůvky  Zelinkovice –  
Rovenská I.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,70 

Z 48 Lysůvky  Zelinkovice –  
Rovenská II.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,14 

Z 49 Lysůvky  Zelinkovice –  
Rovenská III.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,69 

Z 50 Lysůvky  Nad přehradou I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,46 

Z 51 Lysůvky  
Místek  

Výrobní zóna  
Zelinkovice – Střed I.  

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 1,62 

Z 52 Místek  Výrobní zóna  
Zelinkovice –  Střed II.  

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 2,23 

 



 

 6 

  

 
 

Z 53 Místek  Výrobní zóna  
Zelinkovice – Východ  

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 2,29 

Z 54 Místek  Nad přehradou II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,48 

Z 55 Místek  Nad přehradou III. RH – plocha rekreace 
hromadné  

0,30 0,39 

Z 56 Místek  Nad přehradou IV. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,51 

Z 59 Místek  Olešná III.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,61 

Z 60 Místek  Nad přehradou V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,09 

Z 61 Místek  U Olešné  RH – plocha rekreace 
hromadné  

0,30 0,59 

Z 62 Místek  Nad přehradou VI. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,46 

Z 65 Místek  Hraniční VII. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,19 

Z 68 Místek  Pod Štandlem I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,79 

Z 69 Místek  Bahno – Štandl I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,78 

Z 70 Místek  Bahno – Štandl II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,19 

Z 71 Místek  Bahno – Štandl III. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,82 

Z 72 Místek  Komerční  zóna  
Zelinkovice I.  

OK – plocha občanského 
vybavení komerčního 
typu plošně rozsáhlého   

0,75 2,30 

Z 73 Místek  Komerční  zóna  
Zelinkovice II.  

OK – plocha občanského 
vybavení komerčního 
typu  plošně rozsáhlého  

0,75 1,81 

Z 74 Místek  Pod Štandlem I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,57 

Z 75 Místek  Pod Štandlem II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,13 

Z 76 Místek  Pod Štandlem III. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,48 

Z 77 Místek  Pod Štandlem IV. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,19 

Z 78 Místek  Pod Štandlem V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,05 

Z 79 Místek  Pod Štandlem VI. VD – plocha drobné         
a řemeslné výroby  

0,90 0,26 

Z 80 Místek  Výrobní zóna  
Nad Přehradou  

VD – plocha drobné          
a řemeslné výroby  

0,90 0,95 

Z 85 Místek  8. pěšího pluku  SM – plocha smíšená 
obytná městská  

0,90 0,73 

 

 



 

 7 

  

 
 

Z 86 Místek  Hlavní třída  OM – plocha               
občanského vybavení 
komerčního typu               
malého a středního  

není                   
stanoven  

0,11 

Z 88 Místek  Garáže U náhonu  DS – plocha dopravy  
silniční  

není                   
stanoven 

0,15 

Z 89 Místek  U TESCA  DS – plocha dopravy  
silniční  

není                   
stanoven 

0,14 

Z 92 Místek  Kvapilova  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,74 

Z 94 Místek Zahrádky 
Pavlíkova I. 

RZ – plocha zahrádkové 
osady  

0,10 0,43 

Z 95 Místek Zahrádky 
Pavlíkova II. 

RZ – plocha zahrádkové 
osady  

0,20 1,49 

Z 96 Místek  Pavlíkova I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,05 

Z 98 Místek  Pod Puklí  OM – plocha                              
občanského vybavení 
komerčního typu            
malého a středního  

0,80 0,25 

Z 100A Místek Hliník II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 4,04 

Z 100B Místek Nad Cihelnou OV – plocha občanského 
vybavení veřejné                 
infrastruktury 

0,75 0,19 

Z 101 Místek  B. Martinů II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,19 

Z 102 Místek  Zahrádky  
B. Martinů I. 

RZ – plocha zahrádkové 
osady  

0,20 0,51 

Z 103 Místek  Čerpací stanice  
pohonných hmot             

Bahno I.  

DS – plocha dopravy  
silniční  

není                   
stanoven 

0,60 

Z 104 Místek  Zahrádky                              
B. Martinů II. 

RZ – plocha zahrádkové 
osady  

0,20 1,08 

Z 105 Místek  Na hrázi  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,26 

Z 107 Místek  K Olešné II.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,15 

Z 108 Místek  K Olešné III.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,72 

Z 109 Místek  Výrobní zóna                    
Na hrázi  

VD – plocha drobné 
a řemeslné výroby  

0,90 3,25 

Z 110 Místek  Na hlínách I.  OS – plocha                 
tělovýchovných                
a sportovních zařízení  

0,70 0,14 

Z 111 Místek  Čerpací stanice                
pohonných hmot            

Bahno II.  

DS – plocha dopravy  
silniční  

0,75 0,46 

Z 112 Místek  Na hlínách II.  OS – plocha                 
tělovýchovných                 
a sportovních zařízení  

0,70 4,77 



 

 8 

  

 
 

Z 113 Místek  Bahno I.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,99 

Z 114 Místek  Bahno II.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,66 

Z 115 Místek  Bahno III. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,24 

Z 116 Místek  Bahno IV. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,61 

Z 118 Místek  Výrobní zóna  
Letná I.  

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 2,08 

Z 119 Místek  Bahno VI. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 2,00 

Z 124 Místek  U letiště  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,37 

Z 125   Místek  Výrobní zóna  
Letná II. 

VD – plocha drobné 
a řemeslné výroby  

0,90 1,73 

Z 126 Místek  Letná  OM – plocha               
občanského vybavení 
komerčního typu            
malého a středního  

0,80 0,19 

Z 128 Místek  Bahno VII. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 3,68 

Z 129 Místek  Bahno VIII. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 3,87 

Z 132 Místek  Bahno IX. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,10 

Z 133 Místek  Stará Riviéra 
U Autobazaru  

OK – plocha               
občanského vybavení 
komerčního typu plošně 
rozsáhlého   

0,75 0,93 

Z 135 Místek  Stará Riviéra I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 3,58 

Z 136 Místek  Stará Riviéra II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,54 

Z 137 Místek  Stará Riviéra 
U rozvodny I. 

OS – plocha                  
tělovýchovných                 
a sportovních zařízení  

0,70 0,42 

Z 139 Místek  U Ostravice  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,04 

Z 141 Místek  U splavu I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,32 

Z 144 Lískovec   
u Frýdku-Místku  

K Řepištím  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,28 

Z 145 Lískovec   
u Frýdku-Místku   

Za lesem I.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,55 

Z 147 Lískovec   
u Frýdku-Místku   

Za lesem III.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,12 

Z 148 Lískovec   
u Frýdku-Místku   

Za lesem IV.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,27 

Z 149 Lískovec   
u Frýdku-Místku   

Za lesem V.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,45 



 

 9 

  

 
 

Z 150 Lískovec   
u Frýdku-Místku   

Lískovec –  Sever I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,18 

Z 151 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec –  Sever II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,82 

Z 153 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec –  Sever IV. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 4,30 

Z 157 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Zahrádky Lískovec  RZ – plocha zahrádkové 
osady  

0,20 1,94 

Z 159 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec –  Střed I.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,45 

Z 161 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec –  Střed III.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,20 

Z 163 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec –  U hřbitova 
II.  

BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,96 

Z 165 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec –  Střed IV.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 1,34 

Z 166 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec –  Střed V.   BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,70 

Z 167 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec –  U hřbitova 
IV.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,17 

Z 168 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec –                           
Na horním konci I.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 1,02 

Z 169 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec  
–  Na horním konci II.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 1,50 

Z 170 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

U Podšajarky BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,16 

Z 172 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec  
–  Na horním konci IV.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,35 

Z 174 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovec  
–  Na horním konci VI.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,32 

Z 175 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovecká I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,25 

Z 177 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovecká III. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,27 

Z 178 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Lískovecká IV. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,36 

Z 179 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Hřbitov  
Lískovecká  

OH – plocha hřbitova  0,90 0,43 

Z 182 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Parkoviště Dlouhá  DS – plocha dopravy 
silniční  

není                   
stanoven 

0,25 

Z 184 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Dlouhá II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,30 

Z 185 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

K Hájku I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,13 

Z 191 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Pod Hájkem I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,90 

Z 192 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Pod Hájkem II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,30 

Z 194 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Pod Hájkem IV. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,59 



 

 10 

  

 
 

Z 196 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

U Nové Osady I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,44 

Z 199 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

U Nové Osady IV. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,17 

Z 201 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Vyšní konec II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,35 

Z 202 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Nová Osada I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 3,52 

Z 203 Lískovec   
u Frýdku-Místku 

Horní I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 2,86 

Z 204 Frýdek  Nová Osada II. BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 8,74 

Z 205 Frýdek  Horní – U stadionu  BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 0,23 

Z 207 Frýdek  U Válcoven  VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 0,47 

Z 208 Frýdek  Revoluční  OM – plocha občanské-
ho vybavení komerčního 
typu malého  
a středního  

0,60 0,46 

Z 209 Frýdek  Zámecká  SM – plocha smíšená 
obytná městská  

0,90 0,17 

Z 210 Frýdek  Na Půstkách  SM – plocha smíšená 
obytná městská  

0,90 0,49 

Z 218 Frýdek  J.E.Purkyně BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,02 

Z 220 Frýdek  I.P.Pavlova  BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 
max. 3 NP  
a podkroví  
nebo 4 NP 

bez podkroví  

1,12 

Z 221 Frýdek  Pod Baranovicemi BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,06 

Z 222 Frýdek  Zátiší I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 2,52 

Z 223 Frýdek  Zátiší II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,60 

Z 224 Frýdek  Zátiší III. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 5,11 

Z 229 Frýdek  Rybnická I.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,48 

Z 234 Frýdek  Zátiší VIII. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,02 

Z 235 Frýdek  I.J.Pešiny I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,55 

Z 237 Frýdek  Baranovice I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 3,91 

Z 239 Frýdek  Zátiší IX. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,67 

Z 243 Frýdek  Pod lesem  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,20 



 

 11 

  

 
 

Z 245 Frýdek  Baranovice II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,65 

Z 248 Frýdek  Baranovice V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,11 

Z 249 Frýdek  Baranovice VI. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,41 

Z 250 Frýdek  Bruzovská I. OK – plocha               
občanského vybavení 
komerčního typu plošně 
rozsáhlého   

0,75 0,59 

Z 251 Frýdek  Bruzovská II. OK – plocha občanského 
vybavení komerčního 
typu plošně rozsáhlého   

0,75 0,80 

Z 252 Frýdek  Baranovice VII. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,03 

Z 254 Frýdek  Baranovice IX. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,22 

Z 256 Frýdek  Pod vodojemem II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,02 

Z 259 Frýdek  Vršavec III. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,52 

Z 260 Frýdek  Vršavec IV. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,23 

Z 261 Frýdek  U Bílého potoka I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,84 

Z 262 Frýdek  U Mámy  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,09 

Z 264 Frýdek  Vršavec V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 2,62 

Z 266 Frýdek  U Bílého potoka II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,03 

Z 267 Frýdek  Na Vyhlídce I. OM – plocha občanské-
ho vybavení komerčního 
typu malého a středního  

0,80 0,97 

Z 269 Frýdek  Příkrá  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,53 

Z 271 Frýdek  Černá cesta II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,95 

Z 275 Frýdek  Pod zámečkem IV. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,04 

Z 276 Frýdek  Pod zámečkem V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,96 

Z 278 Frýdek  Černá cesta IV. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 3,10 

Z 280 Frýdek  Kpt. Nálepky II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 2,66 

Z 283 Frýdek  Pod zámečkem VII. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,47 

Z 285 Frýdek  J. Mahena I. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 2,51 



 

 12 

  

 
 

Z 286 Frýdek  J. Mahena II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,20 

Z 288 Frýdek  Na Výsluní BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,93 

Z 289 Frýdek  Mikoláše Alše I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,40 

Z 291 Frýdek  Mikoláše Alše III. OM – plocha               
občanského vybavení 
komerčního typu               
malého a středního 

0,80 0,47 

Z 293 Frýdek  Na Vyhlídce III. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,56 

Z 295 Frýdek  V. Závady  SM – plocha smíšená 
obytná městská  

0,90 0,18 

Z 296 Frýdek  Potoční  VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 0,38 

Z 297 Frýdek  Poříčí  OM – plocha             
občanského vybavení 
komerčního typu                       
malého a středního 

0,75 2,03 

Z 299 Frýdek  Slezská II. OK – plocha občanského 
vybavení komerčního 
typu plošně rozsáhlého 

0,75 0,18 

Z 301 Frýdek  Jana Čapka  TI – plocha technické 
infrastruktury  

0,90 0,16 

Z 302 Frýdek  Kamenec – U trati I.  OM – plocha             
občanského vybavení 
komerčního typu             
malého a středního 

0,60 0,53 

Z 303 Frýdek  Kamenec – U trati II.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,37 

Z 304 Frýdek  Kamenec – U trati III.  OK – plocha občanského 
vybavení komerčního 
typu plošně rozsáhlého  

0,75 1,23 

Z 305 Frýdek  Garáže Kamenec  DS – plocha dopravy 
silniční  

0,80 0,86 

Z 306 Frýdek  Dobrovského I.  OM – plocha občanské-
ho vybavení komerčního 
typu malého a středního 

0,60 0,40 

Z 307 Frýdek  Kamenec – Západ I.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská  
a příměstská  

0,50 0,59 

Z 308 Frýdek  Kamenec – Západ II.  BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 0,21 

Z 309 Frýdek  Kamenec – Západ III.  BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 
max. 3 NP  
a podkroví 
nebo 4 NP 

bez podkroví  

0,89 

Z 313 Frýdek  Kamenec  
– Sever I.   

BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 2,36 



 

 13 

  

 
 

Z 314 Frýdek  Dobrovského III. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,07 

Z 316 Frýdek  Kamenec – Střed I.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 4,56 

Z 317 Frýdek  Kamenec – Střed II.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,10 

Z 319 Frýdek  Kamenec – Střed IV.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,20 

Z 320 Frýdek  Dobrovského V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,31 
 

Z 321 Frýdek  Dobrovského VI. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,50 

Z 326 Frýdek  Kamenec – Východ I.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 2,36 

Z 328 Frýdek  Kamenec – Východ III.  BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,57 

Z 329 Frýdek  Slezská III. VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 0,61 

Z 330 Frýdek  Slezská IV. VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 0,09 

Z 331 Frýdek  Garáže Slezská I. DS – plocha dopravy 
silniční  

0,80 0,23 

Z 332 Frýdek  Garáže Slezská II. DS – plocha dopravy 
silniční  

0,80 0,54 

Z 333 Frýdek  Kamenec – Jih I.   BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,51 

Z 334 Frýdek  Kamenec – Jih II.   BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 1,65 

Z 335 Frýdek  Kamenec – Jih III.   BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,10 

Z 336 Frýdek  Kamenec – Jih IV.   BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 3,66 

Z 337 Frýdek  Kamenec – Jih V.   BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,71 

Z 338 Frýdek  Kamenec – Východ IV.   BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,60 

Z 340 Frýdek  
Panské Nové 

Dvory  

Zahrada Kamenec  
– Východ  

ZS – plocha zeleně  
soukromé  

0,10 0,23 

Z 341 Frýdek  Výrobní zóna               
Kamenec I. 

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 2,89 

Z 342 Frýdek  Hřbitov Slezská  OH – plocha hřbitova  0,90 0,30 

Z 343 Frýdek  Pod Zámečkem VII. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,65 

Z 344 Frýdek  Pod Zámečkem VIII. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská  

0,50 0,80 

Z 345 Frýdek  Pod lesem I.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,29 

Z 346 Frýdek  Pod lesem II.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,12 



 

 14 

  

 
 

Z 347 Frýdek  Pod lesem III.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,08 

Z 350 Panské Nové 
Dvory  

Hlíny II.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,42 

Z 351 Panské Nové 
Dvory  

Hlíny III.  VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 0,36 

Z 352 Panské Nové 
Dvory 

Skládka odpadů             
Panské Nové Dvory  

SO – plocha skládky 
odpadů  

0,90 0,66 

Z 354 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Sever II.  

SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,31 

Z 355 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Sever III.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,30 

Z 356 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Sever IV.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,56 

Z 357 Panské Nové 
Dvory 

Kynologický klub – 
Panské Nové Dvory   

OS – plocha               
tělovýchovných  
a sportovních zařízení  

0,70 0,10 

Z 358 Panské Nové 
Dvory 

Čerpací stanice  
pohonných hmot              

Panské Nové Dvory  

DS – plocha dopravy 
silniční  

není                   
stanoven 

0,59 

Z 359 Panské Nové 
Dvory 

Kamenec  
– Východ VII.  

BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 
max. 3 NP 

 a podkroví 
nebo 4 NP 

bez podkroví  

3,56 

Z 362 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Jih II.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,23 

Z 363 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Jih III.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,76 

Z 364 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Jih IV.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,57 

Z 365 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Jih V.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,95 

Z 366 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Jih VI.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,27 

Z 368 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Jih VIII.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,52 

Z 369 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
U trati I.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,43 

Z 371 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
U trati III.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,21 

Z 372 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Jih IX.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,76 

Z 373 Panské Nové 
Dvory 

Zahrada Panské Nové 
Dvory – Jih  

ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,15 

Z 375 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Jih XII.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,18 

Z 376 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Západ I.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 2,06 

Z 377 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Západ II.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 2,48 



 

 15 

  

 
 

Z 379 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Za lesem II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,41 

Z 380 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Za Skalickými humny 
I. 

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,63 

Z 381 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Na mokřinách I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,22 

Z 382 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Na mokřinách II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,28 
 

Z 384 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skotňa II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,71 

Z 386 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Kamenec II.  SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,04 

Z 387 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Kamenec III.  SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,17 

Z 390 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Kamenec VI.  SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 1,53 

Z 391 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Kamenec VII.  SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,46 

Z 392 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Kamenec 
VIII.  

SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,47 

Z 396 Skalice  
u Frýdku-Místku  

U mostu  OS – plocha  
tělovýchovných 
 a sportovních zařízení  

0,20 0,15 

Z 397 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Kamenec X.  SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,54 

Z 398 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Kamenec XI.  SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 1,24 

Z 399 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Kamenec XII.  SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,59 

Z 400 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Kamenec 
XIII.  

SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,78 

Z 403 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Sever I.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,04 

Z 404 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Sever II.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,22 

Z 406 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Sever IV.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,30 

Z 408 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Střed I.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,34 

Z 410 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Střed III.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,05 
 

Z 412 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Za Skalickými humny 
II.  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,17 

Z 413 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Jih I.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 4,85 

Z 414 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Jih II.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,84 
 

Z 415 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Jih III.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,45 

Z 419 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Jih VII.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,43 



 

 16 

  

 
 

Z 420 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Jih VIII.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,95 

Z 421 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Jih IX.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,79 
 

Z 422 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Východ I.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 1,50 

Z 426 Skalice  
u Frýdku-Místku 

Hřbitov Skalice  OH – plocha hřbitova  0,90 1,01 

Z 427 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalické Podvrší  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,04 

Z 428 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Za Bašticí I. SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,15 

Z 430 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Za Bašticí III. SR – plocha smíšená 
obytná rekreační  

0,40 0,36 

Z 431 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Pod Skalickou  
Strážnicí  

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,85 

Z 432 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Skalice – Východ V.  BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,16 

Z 434 Skalice  
u Frýdku-Místku  

Záhoří II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,15 

Z 436 Frýdek  Výrobní zóna               
Kamenec II. 

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 5,70 

Z 437 Frýdek  Nová Osada III. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,91 

Z 438A Frýdek  Slezská V. VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 0,33 

Z 438B Frýdek Slezská VI. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,19 

Z 439 Panské Nové 
Dvory  

Výrobní zóna  
Panské Nové Dvory  

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 0,40 

Z 440 Lískovec  
 u Frýdku-Místku 

Vodojem Lískovec TI – plocha technické 
infrastruktury  

0,90 0,03 

Z 442 Frýdek  Garáže Pekařská  DS – plocha dopravy 
silniční  

není                   
stanoven 

0,13 

Z 443 Chlebovice Parkoviště  
Pod Kabáticí 

DS – plocha dopravy 
silniční 

není                   
stanoven 

0,04 

Z 444 Lysůvky Zahrady I. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 5,21 

Z 445 Lysůvky Zahrady II. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 1,34 

Z 446 Lysůvky Zahrady III. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 1,31 

Z 447 Lysůvky Zahrady IV. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 2,21 

Z 448 Lysůvky Zahrady V. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 1,11 

Z 449 Lysůvky 
 Místek 

Zahrady VI. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 6,65 

Z 450 Místek Zahrady VII. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 1,35 



 

 17 

  

 
 

Z 451 Místek Zahrada  
Nad Olešnou 

ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,11 

Z 452 Místek Zahrada Kvapilova II. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,06 

Z 453 Místek Zahrada K Olešné ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,19 

Z 454 Místek K Olešné IV. DS – plocha dopravy  
silniční 

není                   
stanoven  

0,35 

Z 455 Místek Pavlíkova II. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,28 

Z 456 Místek Zahrady Bahno I. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 1,05 

Z 457 Místek Zahrady Bahno II. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,92 

Z 458 Místek Zahrady Bahno III. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,76 

Z 459 Místek Zahrady Bahno IV. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,45 

Z 462 Místek Bahno XII. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,15 

Z 463 Místek Bahno XIII. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,18 

Z 464 Místek Výrobní zóna Letná III. VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby 

0,90 0,89 

Z 465 Místek Bahno XIV. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,97 

Z 467 Místek Zahrady Letná II. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,89 

Z 468 Místek Bahno XIV. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,75 

Z 469 Lískovec  
u Frýdku-Místku 

Za lesem VI. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,12 

Z 470 Lískovec  
u Frýdku-Místku 

U Sedlišť II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,30 

Z 471 Lískovec  
u Frýdku-Místku 

U Sedlišť III. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,53 

Z 472 Lískovec  
u Frýdku-Místku 

Hřbitov Lískovec OH – plocha hřbitova 0,90 1,10 

Z 473 Lískovec  
u Frýdku-Místku 

Zahrada                                 
U Nové Osady 

ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,17 

Z 476 Frýdek Zahrady Zátiší I. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,33 

Z 477 Frýdek Zahrady Zátiší II. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,36 

Z 478 Frýdek Zahrádky Zátiší  RZ – plocha zahrádkové 
osady 

0,20 0,08 

Z 479 Frýdek Zahrady Vršavec ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,51 

Z 480 Frýdek Vršavec V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,59 



 

 18 

  

 
 

Z 481 Frýdek Na Vyhlídce II. OM – plocha              
občanského vybavení 
komerčního typu            
malého a středního 

0,80 0,47 

Z 482 Frýdek Staroměstská II. VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby 

0,90 0,20 

Z 484 Frýdek Lipová BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,14 

Z 485 Frýdek J. Mahena IV. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,63 

Z 486 Frýdek J. Mahena V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,55 

Z 487 Frýdek J. Mahena VI. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 1,75 

Z 488 Frýdek Kamenec – Jih VI. BH – plocha bydlení 
v bytových domech 

0,60 0,96 

Z 489 Frýdek Kamenec – Jih VII. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,70 

Z 490 Frýdek Kamenec – Jih VIII. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,26 

Z 491 Panské Nové 
Dvory 

Zahrada Panské  
Nové Dvory 

ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,26 

Z 492 Panské Nové 
Dvory 

Zahrada U trati ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,68 

Z 493 Panské Nové 
Dvory 

Panské Nové Dvory – 
Jih IX. 

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,31 

Z 494 Chlebovice Zahrada I. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,57 

Z 495 Chlebovice Zahrada II. ZS – plocha zeleně  
soukromé 

0,10 0,20 

Z 497 Místek Garáže B. Martinů DS – plocha dopravy 
silniční 

0,85 0,07 

Z 1/2 Lískovec                   
u Frýdku-Místku 

K Sedlištím VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby 

0,90 0,83 

Z 1/3 Lískovec                   
u Frýdku-Místku 

U Podšajarky II. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,44 

Z 1/4 Lískovec                   
u Frýdku-Místku 

Lískovec – Na horním 
konci VII. 

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,07 

Z 1/5 Lískovec                   
u Frýdku-Místku 

Lískovec – Na horním 
konci VIII. 

BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,03 

Z 1/7 Lískovec                   
u Frýdku-Místku 

Pod Hájkem VI. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,71 

Z 1/9 Frýdek Mikoláše Alše IV. OM – plocha             
občanského vybavení 
komerčního typu            
malého a středního 

0,60 0,12 

Z 1/11 Panské Nové 
Dvory 

Hlíny IV. VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby 

0,90 2,03 

Z 1/12 Panské Nové 
Dvory 

Hlíny V. VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby 

0,90 2,90 



 

 19 

  

 
 

Z 3/3 Lískovec                    
u Frýdku-Místku 

K Hájku VIII. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,12 

Z 3/5 Místek Zahrady Letná ZS – plocha zeleně                
soukromé 

0,10 0,13 

Z 3/6 Místek Bahno XVI. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,14 

Z 3/7 Lysůvky Západ BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská  

0,50 0,08 

Z 3/8 Chlebovice Palkovická ZS – plocha zeleně                
soukromé 

0,10 0,32 

Z 3/9 Panské Nové 
Dvory 

U Lesa ZS – plocha zeleně                
soukromé 

0,10 0,11 

Z 3/10 Frýdek Vršavec ZS – plocha zeleně                
soukromé 

0,10 0,55 

Z 4/1 Frýdek Nová Osada III. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 1,82 

Z 4/2 Lískovec                    
u Frýdku-Místku 

Vyšší konec I. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,11 

Z 4/3 Lískovec                      
u Frýdku-Místku 

Vyšší konec II. ZS – plocha zeleně                
soukromé 

0,10 0,21 

Z 4/4 Frýdek K Lesu V. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,16 

Z 4/5 Místek Riviéra II. OS – plochy                            
tělovýchovných                          
a sportovních zařízení 

0,70 0,24 

Z 4/6 Místek U splavu IV. BI – plocha bydlení v RD 
– městská a příměstská 

0,50 0,40 

Z 4/8 Skalice                    
u Frýdku-Místku 

Skalice – Sever VI. BV – plocha bydlení 
v RD – venkovská 

0,50 0,26 

Z 5/1 Lískovec                               
u Frýdku-Místku 

U Trati DZ – plocha dopravy 
železniční 

není               
stanoven 

0,74 

Z 6/1 Lískovec                           
u Frýdku-Místku 

Vratimovská VZ – plocha zemědělské 
výroby – specifické  

0,40 3,23 

Z 6/2 Skalice                                     
u Frýdku-Místku 

Farma I. VZ – plocha zemědělské 
výroby 

0,90 0,28 

Z 6/3 Skalice                                     
u Frýdku-Místku 

Farma II. VZ – plocha zemědělské 
výroby 

0,90 0,25 

 
Plochy přestavby: 
Celá tabulka se nahrazuje novým zněním: 

Plocha 
č. 

Katastrální  
území 

Název Charakteristika Koeficient 
zastavění 
pozemku 

Výměra 
v ha 

P 2 Lysůvky  Výrobní areál  
Zelinkovice – Střed III.  

VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 2,18 

P 3 Místek  Vodárna  VD – plocha drobné  
a řemeslné výroby  

0,90 0,79 

P 5 Místek  Collo – louky II.  OK – plocha občanského 
vybavení  komerčního 
typu plošně rozsáhlého  

0,75 0,40 



 

 20 

  

 
 

P 6A Místek  Třebízského I.  BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 
max. 3 NP  
a podkroví  
nebo 4 NP 
bez pod-

kroví 

1,00 

P 6B Místek  Třebízského II.  BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 
 

0,89 

P 7 Místek  Riviéra  PF – plocha polyfunkční   0,75 0,45 

P 8 Místek  Slezan 
Frýdlantská  

BH – plocha bydlení 
v bytových domech 

0,75 1,63 

P 10 Místek Areál Místecký les  SX – plocha specifická  0,75 26,22 

P 15 Frýdek  Poříčí   BH – plocha bydlení 
v bytových domech  

0,60 1,30 

P 16 Frýdek  Slezan  
Nádraží  

OK – plocha občanského 
vybavení  komerčního 
typu plošně rozsáhlého 

0,75 1,89 

P 17 Frýdek  Chrobok  OK – plocha občanského 
vybavení  komerčního 
typu plošně rozsáhlého 

0,75 2,59 

P 18 Frýdek  Hřbitov 
Slezská   

OH – plocha hřbitova  0,90 2,08 

P 19 Panské Nové 
Dvory  

Areál  
Panské Nové Dvory 

SX – plocha specifická  0,75 9,09 

P 20 Frýdek Poříčí OK – plocha občanského 
vybavení  komerčního 
typu plošně rozsáhlého 

0,75 2,25 

P 2/1 Chlebovice Odpočívka Střelnice DS – plocha dopravy              
silniční 

není                 
stanoven 

1,09 

P 2/2 Chlebovice Výrobní areál               
Střelnice 

VL – plocha lehkého 
průmyslu 

0,90 3,79 

P 4/1 Frýdek Růžový pahorek BH – plocha bydlení 
v bytových domech 

není                   
stanoven 

0,39 

P 4/2 Frýdek Potoční II. SM – plocha smíšená 
obytná městská 

0,90 0,68 

P 4/3 Frýdek Nádražní I. SM – plocha smíšená 
obytná městská 

není                   
stanoven 

1,00 

P 4/4 Frýdek Nádražní II. SM – plocha smíšená 
obytná městská 

není                   
stanoven 

0,68 

P 4/5 Frýdek Nádražní III. OK – plocha občanského 
vybavení  komerčního 
typu plošně rozsáhlého 

není                   
stanoven 

0,39 

P 4/6 Frýdek Nádražní IV. ZV – plocha zeleně na 
veřejných prostranstvích 

není                   
stanoven 

1,92 

P 4/7 Frýdek Slezská V. ZV – plocha zeleně na 
veřejných prostranstvích 

není                   
stanoven 

0,31 

P 4/8 Frýdek Slezská VI. DS – plocha dopravy              
silniční 

není                   
stanoven 

0,14 

P 4/9 Místek Hlavní třída II. DS – plocha dopravy              
silniční 

není                   
stanoven 

0,17 

 



 

 21 

  

 
 

P 4/10 Místek Za Poliklinikou ZV – plocha zeleně na 
veřejných prostranstvích 

není                   
stanoven 

0,07 

P 5/1 Frýdek Na Poříčí BH – plocha bydlení 
v bytových domech 

není                   
stanoven 

0,83 

P 6/1 Místek Slezan Hálkova SX – plocha specifická  0,75 4,46 

P 6/2 Místek Slezan Beskydská SX – plocha specifická  0,75 8,12 

P 6/3 Frýdek Slezan Staroměstská OK – plocha občanského 
vybavení komerčního typu 
plošně rozsáhlého  

0,75 1,74 

 

C.4 Systém sídelní zeleně 
Text této kapitoly se mění takto: 

Tabulka v bodě č. 1. se nahrazuje novým zněním:  
Plocha 

č. 
Katastrální  

území 
Název Charakteristika Výměra 

v ha 

ZV 1 Místek  Hlavní třída  úprava stávající vzrostlé            
zeleně  

0,28 

ZV 2 Místek  U splavu  úprava stávající vzrostlé             
zeleně 

0,20 

ZV 3 Místek Stará Riviéra I. nově založená plocha  1,86 

ZV 4 Frýdek Ulice Míru  nově založená plocha  0,23 

ZV 5 Frýdek  Nad Lipinou  nově založená plocha  0,25 

ZV 6 Frýdek  Ulice Revoluční  úprava stávající vzrostlé           
zeleně 

0,22 

ZV 8 Frýdek  Na Příkopě  úprava stávající vzrostlé           
zeleně 

3,92 

ZV 9 Frýdek  Na Poříčí  úprava stávající vzrostlé             
zeleně 

1,38 

ZV 10 Frýdek  Pod Novou Osadou  nově založená plocha  4,43 

ZV 11 Frýdek  U rybníka I. úprava stávající vzrostlé            
zeleně 

2,92 

ZV 12 Frýdek  Ulice Horní  nově založená plocha  0,61 

ZV 14 Frýdek  U rybníka II. úprava stávající vzrostlé              
zeleně 

1,93 

ZV 15 Frýdek  Baranovice  úprava stávající vzrostlé            
zeleně 

0,84 

ZV 17 Frýdek  U mámy  úprava stávající vzrostlé               
zeleně 

0,70 

ZV 18 Frýdek  U Bílého potoka I. úprava stávající vzrostlé            
zeleně 

0,17 

ZV 19 Frýdek  Ulice Růžová  úprava stávající vzrostlé                 
zeleně 

0,29 

ZV 20 Frýdek  U Bílého potoka II. úprava stávající vzrostlé            
zeleně 

3,89 

ZV 21 Frýdek Na Vyhlídce I. nově založená plocha  1,41 

ZV 23 Frýdek Na Vyhlídce II. úprava stávající vzrostlé            
zeleně 

0,15 

ZV 24 Frýdek Střelniční I. úprava stávající vzrostlé           
zeleně 

1,85 



 

 22 

  

 
 

ZV 25 Frýdek  Kamenec – U trati I. nově založená plocha  1,03 

ZV 26 Frýdek Kamenec – U trati II. nově založená plocha  0,39 

ZV 27 Frýdek  Kamenec – U Vlčoku I.  úprava stávající vzrostlé            
zeleně 

1,27 

ZV 28 Frýdek  Kamenec – u Morávky I. úprava stávající vzrostlé                 
zeleně 

0,57 

ZV 29 Frýdek  Kamenec – u Morávky II. nově založená plocha  0,29 

ZV 30 Panské Nové Dvory  Kamenec – Východ  nově založená plocha  1,26 

ZV 31 Chlebovice  Chlebovice  úprava stávající vzrostlé           
zeleně 

0,12 

ZV 32 Místek  Stará Riviéra II. úprava stávající vzrostlé           
zeleně 

0,38 

ZV 33 Frýdek  Zámecká  úprava stávající vzrostlé           
zeleně 

0,06 

ZV 38 Frýdek  Pod Zámečkem  úprava stávající vzrostlé             
zeleně 

0,57 

ZV 41 Frýdek  Kamenec – U Vlčoku III.  nově založená plocha  0,26 

ZV 42 Frýdek  Kamenec – U Vlčoku IV.  nově založená plocha  0,08 

ZV 43 Frýdek  Kamenec – U Vlčoku V.  nově založená plocha  0,29 

ZV 44 Panské Nové Dvory Panské Nové Dvory I. nově založená plocha 0,97 

ZV 45 Panské Nové Dvory Panské Nové Dvory II. nově založená plocha 0,96 

ZV 46 Panské Nové Dvory Panské Nové Dvory III. nově založená plocha 0,78 

ZV 1/2 Panské Nové Dvory Hlíny nově založená plocha 0,20 

ZV 3/1 Lískovec  
u Frýdku-Místku 

Lískovec – Střed nově založená plocha 0,11 

ZV 3/2 Frýdek Baranovice – Jih nově založená plocha 0,77 

ZV 3/3 Frýdek Kamenec – Jih nově založená plocha 0,18 

P 4/6 Frýdek Nádražní IV. úprava stávající vzrostlé               
zeleně 

1,92 

P 4/7 Frýdek Slezská V. nově založená plocha 0,31 

P 4/10 Místek Za Poliklinikou úprava stávající vzrostlé               
zeleně 

0,07 

ZV 5/1 Místek Bahno VIII. úprava stávající vzrostlé                 
zeleně 

0,41 

ZVx 6/1 Frýdek Arboretum nově založená plocha 1,37 

 
 
D. KONCEPCE VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY, VČETNĚ PODMÍNEK  PRO JEJÍ UMÍSŤOVÁNÍ, 

VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ PRO VEŘEJNOU INFRASTRUKTURU, VČETNĚ STANOVENÍ 
PODMÍNEK PRO JEJICH VYUŽITÍ  

D.1. Dopravní infrastruktura 

D.1.1. Doprava silniční 
Text této kapitoly se nemění. 
 
D.1.2. Doprava železniční 
Text této kapitoly se nemění. 
 
 



 

 23 

  

 
 

D.1.3. Doprava statická – odstavování a parkování automobilů 
Text této kapitoly se nemění. 
 
D.1.4. Provoz chodců a cyklistů 
Text této kapitoly se nemění. 
 
D.1.5. Hromadná doprava osob 
Text této kapitoly se nemění. 
 
D.1.6. Ostatní druhy doprav 
Text této kapitoly se mění takto: 

Bod č. 1. se nahrazuje novým zněním: 
1. Respektovat plochy pro sportovní létající zařízení v Místku – Bahně.  
 

D.2. Technická infrastruktura 
Text této kapitoly se nemění. 
 
D.2.1. Vodní hospodářství 

Označení kapitoly 
a) Zásobování pitnou vodou 
se mění na  
D.2.1.1. Zásobování pitnou vodou 
Text této kapitoly se nemění. 
 
Označení kapitoly 
b) Likvidace odpadních vod 
se mění na  
D.2.1.2. Likvidace odpadních vod 
Text této kapitoly se nemění. 
 
Označení kapitoly 
c) Vodní toky a plochy 
se mění na  
D.2.1.3. Vodní toky a plochy 
Text této kapitoly se nemění. 

 
D.2.2. Energetika, spoje  

Označení kapitoly 
a) Zásobování elektrickou energií 
se mění na  
D.2.2.1. Zásobování elektrickou energií 
V textu kapitoly je doplněno číselné označení jednotlivých bodů, text kapitoly se nemění. 
 
 
 



 

 24 

  

 
 

Označení kapitoly 
b) Zásobování plynem 
se mění na  
D.2.2.2. Zásobování plynem 
V textu kapitoly je doplněno číselné označení jednotlivých bodů, text kapitoly se nemění. 
 
Označení kapitoly 
c) Zásobování teplem 
se mění na  
D.2.2.3. Zásobování teplem 
Text této kapitoly se nemění. 
 
Označení kapitoly 
d) Spoje 
se mění na  
D.2.2.4. Spoje 
Text této kapitoly se nemění. 

 
D.2.3. Ukládání a zneškodňování odpadů 
Text této kapitoly se nemění.  
 

D.3 Občanské vybavení 
Text této kapitoly se mění takto: 

Bod č. 1. se nahrazuje novým zněním: 
1. Nové plochy občanského vybavení veřejné infrastruktury se navrhují: 

-  pro vybudování Krizového centra, případně jiného zařízení občanského vybavení ve-
řejné infrastruktury v lokalitě Nad Cihelnou (plocha č. Z 100B)  

- pro rozšíření hřbitovů v Lískovci a ve Skalici a městského hřbitova ve Frýdku (plochy 
č. Z 179, Z 342, Z 426, Z 472, P 18).   

Bod č. 3. se nahrazuje novým zněním: 
3.  Nové plochy občanského vybavení komerčního typu plošně rozsáhlých OK se navrhují:  

- v Baranovicích (plochy č. Z 250, Z 251) 
- na Kamenci (plocha č. Z 304) 
- na ulici Slezské (plocha č. Z 299) 
- na ulici Nádražní – plocha přestavby areálu Slezanu (plocha č. P 16) 
- na ulici Staroměstské – plocha přestavby areálu firmy Chrobok (plocha č. P 17) a plo-

cha přestavby areálu Slezanu (plocha č. P 6/3) 
- Na Příkopě – plocha přestavby areálu Slezanu (plocha č. P 20) 
- na Collo – loukách – plocha přestavby stávající obytné zástavby (plocha č. P 5) 
- na Staré Riviéře (plocha č. Z 133) 
- pod Štandlem – komerční zóna Zelinkovice I. a II. (plochy č. Z 72, Z 73) 
- na ulici Nádražní – plocha přestavby bývalého skladu Slezanu (plocha č. P 4/5). 

Bod č. 5. se nahrazuje novým zněním: 
5.  Zařízení občanského vybavení budou dále součástí navržených ploch přestavby specific-

kých SX a polyfunkčních PF:  



 

 25 

  

 
 

- v Místku na Riviéře – plocha bývalé výtopny včetně přilehlých ploch – navržená plo-
cha polyfunkční PF (plocha č. P 7) 

- v Místeckém lese – bývalý areál zvláštních zájmů – navržená plocha specifická SX 
(plocha č. P 10) 

- na Panských Nových Dvorech – bývalý areál zvláštních zájmů – navržená plocha speci-
fická SX (plocha č. P 19) 

- na ulici Hálkově – areál Slezanu – navržená plocha specifická SX (plocha č. P 6/1). 
- na ulici Beskydské – areál Slezanu – navržená plocha specifická SX (plocha č. P 6/2). 

 

D.4. Veřejná prostranství 
Text této kapitoly se nemění.  

 
 
E. KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY, VČETNĚ  VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM 

VYUŽITÍ, PLOCH ZMĚN V KRAJINĚ A STANOVENÍ PODMÍNEK PRO JEJICH VYUŽITÍ, 
ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY, PROSTUPNOSTI KRAJINY, 
PROTIEROZNÍCH OPATŘENÍ, OCHRANY PŘED POVODNĚMI, REKREACE, DOBÝVÁNÍ  
LOŽISEK NEROSTNÝCH SUROVIN A PODOBNĚ 

E.1.  Koncepce uspořádání krajiny, včetně vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, 
ploch změn v krajině a stanovení podmínek pro jejich využití  

Text této kapitoly se nemění.  
 

E.2. Územní systém ekologické stability 
Text této kapitoly se nemění. 
 

E.3. Prostupnost krajiny 
Text této kapitoly se nemění.  
 

E.4. Protierozní opatření  
Text této kapitoly se nemění.  
 

E.5. Ochrana před povodněmi 
Text této kapitoly se nemění. 
 

E.6. Podmínky pro rekreační využívání krajiny  
Text této kapitoly se nemění. 
 

E.7. Vymezení ploch pro dobývání ložisek nerostných surovin  
Text této kapitoly se nemění. 

 

 

 



 

 26 

  

 
 

 
F.   STANOVENÍ PODMÍNEK PRO VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ  

F.1. Přehled typů ploch s rozdílným způsobem využití 
Text této kapitoly se mění takto: 
Název plochy „plochy sportovního letiště SL“ se nahrazuje názvem „plochy pro sportovní 
létající zařízení SL“. 
Do odstavce plochy výroby a skladování se vkládá nová odrážka: 

- plochy zemědělské výroby – specifické  VZx 

Do odstavce plochy systému sídelní zeleně se vkládá nová odrážka: 
- plochy zeleně na veřejných prostranstvích – specifické  ZVx. 

Kapitola F.2. Koeficient zastavění pozemku se vypouští.  
 

F.3. Podmínky pro využití ploch s rozdílným způsobem využití 
Text této kapitoly se mění takto: 

Do bodu č. 4. se doplňuje nová odrážka: 
- Halová garáž – garáž určená pro parkování většího množství automobilů se společným 

vjezdem a výjezdem; samostatný objekt nebo součást objektu bytového domu či jiného 
objektu.  

Bod č. 8. se nahrazuje novým zněním: 
8. Stanovená maximální výšková hladina zástavby v jednotlivých funkčních plochách se ne-

vztahuje na technická zařízení na střechách, související s technologií uvnitř budov, pří-
padně s jinými technologiemi (např. objekty výtahových šachet, tepelná čerpadla s pro-
tihlukovými zábranami, zařízení operátorů mobilních sítí, apod.). V případě demolice ob-
jektů ve stabilizovaných plochách s rozdílným způsobem využití je maximální výšková 
hladina nových staveb možná pouze do výškové hladiny hlavního objemu původního ob-
jektu; do této výškové hladiny se neberou v potaz antény, komíny, apod. 

Doplňuje se další bod: 
9. Stanovený koeficient zastavění pozemku (KPZ) je nutno respektovat jak při výstavbě 

na zastavitelných plochách a plochách přestavby, tak i při výstavbě v zastavěném území, 
s výjimkou stabilizovaných ploch občanského vybavení veřejné infrastruktury OV, ploch 
bydlení v rodinných domech – venkovské BV, ploch bydlení v rodinných domech – měst-
ské a příměstské BI, ploch bydlení v bytových domech BH a ploch smíšených obytných 
rekreačních SR, pro které se nestanovuje. 

 

Tabulková část kapitoly se mění takto:  

Tab. č. 1 Plochy bydlení v rodinných domech – venkovské BV se mění takto: 
Do odstavce Přípustné využití se doplňuje další odrážka: 
- stavby pro rodinnou rekreaci  
Z odstavce Nepřípustné využití se vypouští odrážka: 
- stavby pro rodinnou rekreaci  
V odstavci Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu se text 2. odrážky 
nahrazuje novým zněním: 



 

 27 

  

 
 

- koeficient zastavění pozemku (KZP) – pro zastavitelné plochy max. 0,50, pro formu zá-
stavby řadovými rodinnými domy max. 0,70, pro stavby ve stabilizovaných plochách se 
nestanovuje 

a doplňuje se další odrážka: 
- minimální výměra nově oddělovaných stavebních pozemků pro výstavbu samostatně 

stojících rodinných domů v k.ú. Chlebovice, Lysůvky, Lískovec u Frýdku-Místku, Panské 
Nové Dvory a Skalice u Frýdku-Místku – 800 m2. 

 
Tab. č. 2 Plochy bydlení v rodinných domech – městské a příměstské BI se mění takto: 
V odstavci Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu se text 2. odrážky 
nahrazuje novým zněním: 
- koeficient zastavění pozemku (KZP) – pro zastavitelné plochy max. 0,50, pro formu zá-

stavby řadovými rodinnými domy max. 0,70, pro stavby ve stabilizovaných plochách se 
nestanovuje. 

a doplňuje se další odrážka: 
- minimální výměra nově oddělovaných stavebních pozemků pro výstavbu samostatně 

stojících rodinných domů v k.ú. Chlebovice, Lysůvky, Lískovec u Frýdku-Místku, Panské 
Nové Dvory a Skalice u Frýdku-Místku – 800 m2. 

 
Tab. č. 3 Plochy bydlení v bytových domech BH se mění takto: 
Do odstavce Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu se doplňuje 
další odrážka: 
- pro případnou dostavbu obytného souboru stávajících bytových domů č.p. 2354 až 2358 

na ulici Stará Riviéra se požaduje zachování maximální výškové hladiny stávající zástavby.     
 
Tab. č. 4 Plochy smíšené obytné městské SM se nemění. 
 
Tab. č. 5 Plochy smíšené obytné rekreační SR se mění takto: 
Do odstavce Přípustné využití se doplňuje další odrážka: 
- stavby pro rodinnou rekreaci  
Z odstavce Nepřípustné využití se vypouští odrážka: 
- stavby pro rodinnou rekreaci  
a z poslední odrážky se vypouští text „stavby zahrádkářských chat“. 
 
Tab. č. 6 Plochy rekreace hromadné RH se nemění. 
 
Tab. č. 7 Plochy rekreace individuální RI se mění takto: 
Do odstavce Přípustné využití se doplňuje další odrážka: 
- stavby pro rodinnou rekreaci  
Z odstavce Nepřípustné využití se vypouští odrážka: 
- stavby pro rodinnou rekreaci  
a z poslední odrážky se vypouští text „stavby zahrádkářských chat“. 
 
Tab. č. 8 Plochy zahrádkových osad RZ se mění takto: 
Do odstavce Přípustné využití se doplňuje další odrážka: 
- stavby zahrádkářských chat.  
 



 

 28 

  

 
 

Tab. č. 9 Plochy rekreace na plochách přírodního charakteru RN se nahrazuje novým zně-
ním: 

PLOCHY REKREACE NA PLOCHÁCH PŘÍRODNÍHO CHARAKTERU  RN     

Hlavní využití:  
Plochy jsou učeny:  
a) pro lyžařskou sjezdovku v Chlebovicích  
b) pro pláže u vodní nádrže Olešná.  
 
Funkční využití přípustné:  
a) pro lyžařskou sjezdovku v Chlebovicích 
- stavby lyžařských vleků 
- sjezdovky, snowparky  
- stavby provozních zařízení lyžařského areálu  
b) pro pláže u vodní nádrže Olešná 
- stavby dětských hřišť a stavby související s rekreační funkcí pláží 
- stavby provozních zařízení přírodních koupališť 
- stavby doprovodných zařízení pro rekreační funkci (stravování, drobný obchodní prodej               

a služby) pouze mobilní, bez pevného spojení se zemí a bez oplocení 
c) pro obě lokality   
- stavby účelových komunikací a chodníků 
- stavby sítí a zařízení technické infrastruktury, včetně přípojek a souvisejících staveb 
- terénní úpravy   
- stavby vodních nádrží, stavby na vodních tocích 
- stavby, zařízení a jiná opatření pro snižování nebezpečí ekologických a přírodních                        

katastrof a pro odstraňování jejich důsledků 
- stavby, zařízení a jiná opatření pro ochranu přírody a krajiny 
- technická opatření a stavby, které zlepší podmínky využití území pro účely rekreace                 

a cestovního ruchu – značené turistické trasy, cyklistické stezky 
 
Funkční využití nepřípustné: 
- stavby, zařízení a jiná opatření pro zemědělství a lesnictví 
- stavby ekologických a informačních center 
- stavby, zařízení a jiná opatření pro povrchovou těžbu nerostných surovin  

Podmínky  prostorového uspořádání  a ochrany krajinného rázu: 
-    max. výšková hladina zástavby 1 NP a podkroví 
 
Tab. č. 10 Plochy občanského vybavení veřejné infrastruktury OV se mění takto: 
V odstavci Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu se 2. odrážka na-
hrazuje novým zněním: 
- koeficient zastavění pozemku (KZP) – pro zastavitelné plochy max. 0,20 – 0,75 dle lokali-

zace, pro stavby ve stabilizovaných plochách se nestanovuje 
 
Tab. č. 11 Plochy občanského vybavení komerčního typu plošně rozsáhlého OK se mění tak-
to:  
Do odstavce Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu se doplňuje 
další odrážka: 



 

 29 

  

 
 

- pro plochu přestavby P 17 se u stávajícího komína maximální výšková hladina zástavby 
neuplatňuje                                       

 
Tab. č. 12 Plochy občanského vybavení komerčního typu malého a středního OM se mění 
takto:  
Do odstavce Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu se doplňuje 
další odrážka: 
- pro stabilizovanou plochu na jižním břehu přehrady Olešná, zahrnující pozemky parc. č. 

316/1, 4316/2, 4316/3, 4316/5, 4316/6, 4316/7 a 4318, k.ú. Místek, se stanoví max. výš-
ková hladina zástavby 2 NP a obytné podkroví 

 
Tab. č. 13 Plochy občanského vybavení specifického OX se nemění. 
 
Tab. č. 14 Plochy tělovýchovných a sportovních zařízení OS se nemění. 
 
Tab. č. 15 Plochy hřbitovů OH se nemění. 
 
Tab. č. 16 Plochy veřejných prostranství PV se nemění. 
 
Tab. č. 17 Plochy dopravy silniční DS se nemění. 
 
Tab. č. 18 Plochy dopravy železniční DZ se nemění. 
 
Tab. č. 19 Plochy dopravy letecké DL se mění takto: 
Text odstavce Hlavní využití se nahrazuje novým zněním: 
Plochy jsou určeny pro provozní a doplňkové stavby pro sportovní létající zařízení.  
Z odstavce Přípustné využití se vypouští odrážka: 

- stavby provozních zařízení letecké dopravy. 
 
Tab. č. 20 Plochy sportovního letiště SL se mění takto: 
Název plochy „PLOCHY SPORTOVNÍHO LETIŠTĚ SL“ se nahrazuje názvem „PLOCHY PRO 
SPORTOVNÍ LÉTAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ SL“.  
Text odstavce Hlavní využití se nahrazuje novým zněním: 
Plochy jsou určeny pro vzlety a přistávání sportovních létajících zařízení. 
 
Tab. č. 21 Plochy dopravních koridorů DK se nemění. 
 
Tab. č. 22 Plochy technické infrastruktury TI se nemění. 
 
Tab. č. 23 Plochy hráze vodní nádrže Olešná TX se nemění. 
 
Tab. č. 24 Plochy zvláštních zájmů XX se nemění. 
 
Tab. č. 25 Plochy polyfunkční PF se nemění. 
 
 
 



 

 30 

  

 
 

Tab. č. 26 Plochy specifické SX se mění takto: 
Text odstavce Hlavní využití se nahrazuje novým zněním: 
Jsou určeny pro polyfunkční využití – pro občanské vybavení, sportovní zařízení, zařízení vý-
roby a skladování a zařízení obrany a ochrany, nebo pro kombinace těchto funkcí. 
 
Do odstavce Přípustné využití se doplňují další odrážky: 
- stavby bytových domů – pouze v ploše přestavby č. P 6/1 
- služební byty    
Odstavec Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu se nahrazuje no-
vým zněním: 
- max. výšková hladina zástavby pro plochu přestavby č. P 19 3 NP a obytné podkroví nebo 

4 NP bez obytného podkroví, resp. max. výška hlavní římsy odpovídající 4 NP 
- max. výšková hladina zástavby pro plochu přestavby č. P 6/1 5 NP a obytné podkroví nebo 

6 NP bez obytného podkroví  
- pro plochy přestavby č. P 10 a P 6/2 se max. výšková hladina nestanovuje  
- koeficient zastavění pozemku (KPZ) – max. 0,75.   
 
Tab. č. 27 Plochy těžkého průmyslu a energetiky VT se nemění. 
 
Tab. č. 28 Plochy lehkého průmyslu VL se nemění. 
 
Název Tab. č. 29 Plochy výroby zemědělské VZ se mění na Plochy zemědělské výroby VZ. 
Text tabulky se nemění. 
 
Doplňuje se nová tabulka: 

tab. č. 30 

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ VÝROBY – SPECIFICKÉ  VZx 

Hlavní využití:  
Plochy jsou určeny pro specifickou zemědělskou výrobu – pro pěstování sazenic stromů,  
případně jiných rostlin.  
 
Přípustné využití:  
- stavby pro manipulaci se sazenicemi 
- stavby provozního zázemí 
- stavby foliovníků 
- stavby parkovišť a manipulačních ploch  
- stavby a zařízení technické infrastruktury  
 
Nepřípustné využití: 
- stavby a zařízení nesouvisející s hlavním využitím   

Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu: 
- koeficient zastavění pozemku (KPZ) – max. 0,40   

 
Číslování dalších tabulek se posouvá. 
 
Tab. původní č. 30, nově č. 31 Plochy zahradnictví VX se nemění. 



 

 31 

  

 
 

 
Tab. původní č. 31, nově č. 32 Plochy drobné a řemeslné výroby VD se nemění. 
 
Tab. původní č. 32, nově č. 33 Plochy skládek odpadů SO se nemění. 
 
Tab. původní č. 33, nově č. 34 Plochy zeleně na veřejných prostranstvích ZV se mění takto: 
Do odstavce Přípustné využití se doplňuje další odrážka: 
- pro plochu Štěpnice pod frýdeckým zámkem stavby oplocení. 
 
Doplňuje se nová tabulka:   

tab. č. 35 

PLOCHY ZELENĚ NA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍCH – SPECIFICKÉ    ZVx  

Hlavní využití:  
Plochy jsou určeny pro zeleň specifického charakteru, např. pro arboretum. 
 
Přípustné využití: 
- stavby a zařízení pro technické zázemí pro údržbu arboreta 
- stavby sociálních zařízení 
- stavby a zařízení sloužící jako odpočinková místa pro návštěvníky 
- prvky drobné architektury a mobiliáře 
- stavby sítí a zařízení technické infrastruktury, včetně přípojek a souvisejících staveb 
- stavby komunikací funkční skupiny C, D a D 2  
- stavby parkovišť na okraji  
- stavby oplocení  
 
Nepřípustné využití:  
- jakékoliv jiné stavby a zařízení  

Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu: 
- nejsou stanoveny    

 
Číslování dalších tabulek se posouvá. 
 
Tab. původní č. 34, nově č. 36 Plochy zeleně přírodního charakteru ZP se nemění. 
 
Tab. původní č. 35, nově č. 37 Plochy zeleně soukromé ZS se mění takto: 
Do odstavce Přípustné využití se doplňuje další odrážka: 
- stavby zahrádkářských chat.  
 
Tab. původní č. 36, nově č. 38 Plochy zeleně ochranné a izolační ZO se nemění. 
 
Tab. původní č. 37, nově č. 39 Plochy vodní a vodohospodářské VV se nemění. 
 
Tab. původní č. 38, nově č. 40 Plochy zemědělské NZ se nemění. 
 
Tab. původní č. 39, nově č. 41 Plochy náletové zeleně NN se nemění. 
 



 

 32 

  

 
 

Tab. původní č. 40, nově č. 42 Plochy lesní NL se nemění. 
 
Tab. původní č. 41, nově č. 43 Plochy přírodní NP se nemění. 
 
Tab. původní č. 42, nově č. 44 Plochy územního systému ekologické stability ÚSES se mění 
takto: 
V odstavci Přípustné využití se poslední odrážka doplňuje o text „apod.“. 
 
Tab. původní č. 43, nově č. 45 Plochy fotovoltaických elektráren FVE se nemění. 

 
 
G.  VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ, 

STAVEB A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY  A BEZPEČNOSTI STÁTU A PLOCH                            
PRO  ASANACI, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT  

G.1.  Veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury  
Text kapitoly se mění takto: 

U veřejně prospěšné stavby VD9 se slovo „Frýdek“ nahrazuje slovem „Místek“. 

Popis veřejně prospěšné stavby VD1/5 se nahrazuje novým zněním: 
VD1/5 rozšíření plochy pro sportovní létající zařízení v Místku-Bahně 

Na závěr kapitoly se doplňuje text: 
Všechny vymezené veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury zahrnují i související 
stavby. 
 

G.2.  Veřejně prospěšné stavby technické infrastruktury  

G.2.1. Stavby pro vodní hospodářství  
Text této kapitoly se nemění. 
 

G.2.2 Stavby pro energetiku  
Text této kapitoly se mění takto: 

Vypouští se veřejně prospěšné stavby: 
VTP 3 rozšíření plynovodní sítě v Chlebovicích   
VTS 1 přeložka DOK vyvolaná výstavbou nové komunikace.  
Na závěr kapitoly se doplňuje text: 
Všechny vymezené veřejně prospěšné stavby technické infrastruktury zahrnují i související 
stavby. 
 

G.3. Plochy pro asanaci  
Text této kapitoly se mění takto: 

2. řádek kapitoly se nahrazuje novým zněním: 
A 3 – A 17  pro přeložku silnice II/477 – dopravní koridor DK 8 
 
 



 

 33 

  

 
 

G.4  Veřejně prospěšná opatření  
Text této kapitoly se nemění. 

 
 
H. VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ 

LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO      

H.1 Občanské vybavení 
Text této kapitoly se mění takto: 

Z výčtu veřejně prospěšných staveb občanského vybavení, pro které lze uplatnit předkupní 
právo, se vypouští veřejně prospěšné stavby: 

PO 2 – část Frýdek plocha pro rozšíření areálu nemocnice, příp. pro jiná                    
zařízení občanského vybavení veřejné infrastruktury –               
zařízení zdravotnictví, sociální péče, školství apod.  

PO 4 Lískovec                                 
u Frýdku – Místku  

plocha pro rozšíření hřbitova  

PO 7 Lískovec                                
u Frýdku – Místku  

plocha pro rozšíření hřbitova  

 

H.2. Veřejná prostranství  
Text této kapitoly se mění takto: 
V tabulce s výčtem veřejných prostranství, pro které lze uplatnit předkupní právo, se text                    
„ZV 14 – část“ nahrazuje textem „ZV 14“. 

 
H.4.  Seznam pozemků pro veřejně prospěšné stavby a pro veřejná prostranství, pro které 

lze uplatnit předkupní právo  
Z výčtu veřejně prospěšných staveb občanského vybavení, pro které lze uplatnit předkupní 
právo, se vypouští veřejně prospěšné stavby: 

Označení  Název  Katastrální                  
území 

Parcelní číslo  Ve prospěch 

PO2 - část plocha pro rozšíření areálu 
nemocnice, příp. pro jiná 

zařízení občanského                      
vybavení veřejné                            

infrastruktury – zařízení 
zdravotnictví, sociální                              
péče, školství apod. 

Frýdek  5486 Statutární město 
Frýdek-Místek 

PO4 plocha pro rozšíření             
hřbitova 

Lískovec                          
u Frýdku – Místku 

 3711/1, 3711/13 Statutární město 
Frýdek-Místek 

PO7 plocha pro rozšíření               
hřbitova 

Lískovec                         
u Frýdku – Místku 

  4093 Statutární město 
Frýdek-Místek 

 

U veřejně prospěšné stavby s označením PO5/1-část se výčet pozemků, pro které lze uplatnit 
předkupní právo, nahrazuje novým zněním: 
6731/5, 6733/3, 6731/7, 6733/5. 
 



 

 34 

  

 
 

U veřejně prospěšné stavby s označením PO5/1-část se z výčtu pozemků, pro které lze uplat-
nit předkupní právo, vypouští pozemek parc. č. 7704/4. 

 
 
I. STANOVENÍ KOMPENZAČNÍCH OPATŘENÍ PODLE § 50 ODST. 6 STAVEBNÍHO ZÁKONA 

Text této kapitoly se nemění. 

 
 
J.   VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ ÚZEMNÍCH REZERV A STANOVENÍ MOŽNÉHO 

BUDOUCÍHO VYUŽITÍ VČETNĚ PODMÍNEK PRO JEHO PROVĚŘENÍ  

Text této kapitoly se nemění. 

 
 
K.   VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE PROVĚŘENÍ ZMĚN JEJICH VYUŽITÍ 

ÚZEMNÍ STUDIÍ PODMÍNKOU PRO ROZHODOVÁNÍ  

Text této kapitoly se nahrazuje novým zněním: 
1. Plochy ani koridory, ve kterých je prověření změn jejich využití územní studií podmínkou 

pro rozhodování, nejsou vymezeny. 
 
 
L.   VYMEZENÍ ARCHITEKTONICKY NEBO URBANISTICKY VÝZNAMNÝCH STAVEB 

Text této kapitoly se nemění. 
 

 
M.  ÚDAJE O POČTU LISTŮ ZMĚNY Č. 6 ÚZEMNÍHO PLÁNU A POČTU VÝKRESŮ GRAFICKÉ 

ČÁSTI  

I.A  Textová část Změny č. 6 Územního plánu Frýdku-Místku obsahuje 34 strany textu. 

I.B  Grafická část Změny č. 6 Územního plánu Frýdku-Místku obsahuje výkresy:  
  1. Základní členění území              
  2. Hlavní výkres                 
  3. Doprava                   
  4. Vodní hospodářství               
  5. Energetika, spoje                
  6. Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací   


